[image: image1.png]

Администрация Ивановского сельсовета

Ирбейского района  Красноярского края

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      01.03.2013  г.                     с. Ивановка                                    №  7/2-пг
	О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности.

                 В целях защиты населения и материальных ценностей во время чрезвычайной ситуации в соответствии с Федеральным законом №68 – ФЗ от 21.12.1994г. «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера » Федеральным законом №131- ФЗ от 6.10.2003 г. « Об общих причинах организации местного самоуправления в Российской Федерации ». ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Создать  комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных     ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Ивановского сельсовета:
    Оришний Леонид Михайлович - глава Ирбейского сельсовета;
    Лепило Елена Павловна – заместитель главы;

Герасимов Владимир Иванович - член комиссии;

Панферов Александр Николаевич- член комиссии;

    Хоменко Анатолий Александрович - член комиссии;

    Гринев Леонид Свиридович - член комиссии;

    2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
  Глава Ивановского сельсовета:                                Оришний Л.М.